



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

M. Thomsen Entreprise ApS

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 62 84 24

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: d1c147WUJrpU252690286

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Thomsen Entreprise ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 62 84 24
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter tømrer- og murerarbejde samt ydelser inden for byggebranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -502 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -470 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2025, samt at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 208 t.kr. pr. 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-502.226	1.051
Administrationsomkostninger	-121.204	-321
Resultat før finansielle poster	-623.430	730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.153	33
Andre finansielle indtægter	434	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.057	-31
Resultat før skat	-590.900	733
3 Skat af årets resultat	121.135	-162
Årets resultat	-469.765	571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900
Disponeret fra overført resultat	-469.765	-329
Disponeret i alt	-469.765	571



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.350	152
Materielle anlægsaktiver i alt	113.350	152
Anlægsaktiver i alt	113.350	152
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	102
Varebeholdninger i alt	0	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.765	611
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	855
Tilgodehavende selskabsskat	107.668	0
Andre tilgodehavender	9.492	181
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	308.925	2.072
Likvide beholdninger	4.912	113
Omsætningsaktiver i alt	313.837	2.287
Aktiver i alt	427.187	2.439



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-188.418	281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900
Egenkapital i alt	-108.418	1.261
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.933	33
Hensatte forpligtelser i alt	19.933	33
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.539	632
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.684	0
Selskabsskat	0	181
Anden gæld	175.449	332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.672	1.145
Gældsforpligtelser i alt	515.672	1.145
 Passiver i alt	 427.187	 2.439

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	281.347	900.000	1.261.347
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultatdisponering	0	-469.765	0	-469.765
	80.000	-188.418	0	-108.418



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2025, samt at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 208 t.kr. pr. 31. december 2024.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	56.396	5.261
Pensioner	0	609
Andre omkostninger til social sikring	0	47
Personaleomkostninger i øvrigt	36.396	110
	92.792	6.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	14
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-107.668	181
Årets regulering af udskudt skat	-13.467	-19
	-121.135	162



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2024	271.590
Tilgang	37.094
Afgang	-37.094
Kostpris 31. december 2024	271.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	119.840
Årets afskrivninger	38.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	158.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	113.350

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 88 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


